ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE

FRONTIN

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN
EXTRATO DE CONTRATO N° 02/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 040/2018
OBJETO: Fornecimento de combustíveis e abastecimento de
combustível, Gasolina Comum, para a Câmara Municipal de
Engenheiro Paulo de Frontin, conforme condições e especificações
constantes no Termo de Referência e Ata de Registro de Preços,
conforme Pregão Presencial n° 01/2018 - SRP.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO
PAULO DE FRONTIN
CONTRATADA: FAROL DO CHAFRE POSTO DE GASOLINA
LTDA
FUNDAMENTO: Lei Federal 10.520/02 e Lei 8.666/93
VALOR: O presente contrato importa R$ 29.934,00 (vinte e nove mil
novecentos e trinta e quatro reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo do objeto do presente inicia
se na data da assinatura do contrato, de acordo com a solicitação do
órgão requisitante, com término em 28 de junho de 2019.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 2 de janeiro de 2019.

Publicado por:

Laudemir Feijó de Oliveira
Código Identificador:7176274F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 16/01/2019. Edição 2309
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/